
手のひらサイズの箱の中に、あなたのオリジナルのお部屋をつくろう！
あなたはどんな“ステイホーム”をすごしていますか？

あなただけの「住む」をつくろう！
す

8/1（日）
①10:00～　②14:00～（午前と午後は同内容）

各回6組12名　対象：小～中学生
会場：富山県美術館3階アトリエ
※小学生の方は本人と保護者の方1名でご参加ください。
※密集を避けるため、見学のみのご参加はできません。

講師：上坂 直さん（アーティスト）
富山県在住。武蔵野美術大学大学院造形研究科デザイン専攻(建築コース)修了
ロッカーや衣類ケースなど日常の暮らしの中の無機質な道具の内部に小さな生活空間を
作ることを通して、都市生活への疑問や違和感と、人間らしさに向き合う作品を制作する。

■募集締切後に定員枠に余裕がある場合、追加募集を行うことがあります。お電話でお問い合わせいただくか、

　富山県美術館WEBサイトまたは公式SNS（Twitter/facebook）にてお知らせいたします。

■各プログラムはやむを得ず急きょ、延期・中止になる可能性があります。ご来館の前に富山県美術館WEBサイトまたは公式SNSにて最新の情報をご確認ください。

■ご来館の際は新型コロナウイルス感染拡大防止にご協力いただけますようお願い申し上げます。

要事前申込・抽選
参加無料

申込受付：

7/19(月) - 7/24(土)
※当選された方には7/25(日)に
ご連絡を差し上げます。

富山県美術館
076-431-2711

お申込み
お問合わせ

受付時間：9:30-18:00(水曜日を除く)

２
０
２
１
年
度　
　
　
　

ワ
ー
ク
シ
ョ
ッ
プ

T
A
D

参
考
作
品

うえさか　なお


